中国石油大学（北京）

攻读硕士专业学位研究生学位审批材料
（存学校档案室）

	硕士生姓名

	学号

	学 院 （研究院）

	专业或领域

	研究生工作站

	校内指导教师

	企业指导教师

学位审批材料目录

	序号
	项目
	数量

	1
	硕士研究生课程考试成绩单
	1份

	2
	硕士学位论文评阅书（校内指导教师）
	1份

	3
	硕士学位论文评阅书（企业指导教师）
	1份

	4
	硕士学位论文评阅书（评阅专家）
	份

	5
	硕士学位论文评阅后修改说明
	1-2页

	6
	硕士学位论文答辩申请书
	2页

	7
	硕士学位论文答辩记录
	2-3页

	8
	硕士学位论文答辩表决票
	5张

	9
	硕士学位论文答辩委员会决议书
	2页

	10
	申请硕士专业学位审批表（授予硕士专业学位的决定）
	2页

中国石油大学（北京）学位办公室制表

填表时间：    年    月   日

中国石油大学（北京）硕士学位论文评阅后修改说明

	硕士生姓名

	学号

	年级

	校内导师姓名

企业导师姓名

	学院（研究院）

	学科专业

	研究方向

	论文题目

	针对评阅

专家提出

的修改意

见，对论

文所做的

主要修改

情况说明
	填写此表时以下文字请删除

“学位论文修改说明”经研究生本人签字和导师签署同意意见后需在学位论文答辩会上进行陈述，并提交学位论文答辩委员会主席签字。“学位论文修改说明”作为答辩材料之一一并存档。

格式：

意见（1）：

说明：

意见（2）：

说明：

	硕士生（签名）：                                 年     月    日

	指导教师意见
	    同意        不同意

校内指导教师（签名）：                              年    月    日

	答辩委员会意见
	    同意        不同意

答辩委员会主席（签名）：                            年    月    日

中国石油大学（北京）硕士学位论文答辩申请书（一）
	基  本  情  况

	硕士生姓名

	学号

	年级

	校内导师姓名

企业导师姓名

	学院（研究院）

	专业或领域

	研究方向

	论文题目

	论文类型

	答辩日期
	年    月    日
	答辩地点

	答辩秘书

	申  请  理  由

	课程学习
	执行的培养计划是否符合培养方案的要求
	是、否

	是否修完培养计划中的全部课程和必修环节
	是、否

	课程和必修环节考试、考查是否全部合格
	是、否

	学位论文
	论文开题时间
	    年    月    日
	论文送审时间
	    年    月    日

	论文工作时间是否达到学校要求
	是、否

	送出论文评阅书
	份
	返回论文评阅书
	  份

	直接答辩
	修改后

直接答辩
	修改后
复评
	不同意

答辩

	   份
	   份
	   份
	   份

中国石油大学（北京）硕士学位论文答辩申请书（二）
	硕士学位论文答辩委员会名单

	姓名
	专业技术职务

(是否硕导或博导)
	学科专业或领域
	工作单位

(含院系、所、研究室、中心)

	主席

	成员

	申请人（签名）：                                 年      月      日

	指导教师意见
	    同意        不同意

指导教师（签名）：                                年    月    日

	学位评定分委员会审查意见
	    同意        不同意

学位评定分委员会主席（签名）：                    年    月    日

请在  选项中划√

注：

1.硕士专业学位论文答辩委员会由5名专家组成，委员应是相关专业（领域）的研究生指导教师或具有高级专业技术职务的专家。委员中应当有来自校外行业领域的专家（其中石油石化相关领域的工程硕士论文答辩应有来自石油石化企业相关领域的专家）。

2.答辩人的校内外导师不担任答辩委员会委员，但校内导师可参加答辩会，向答辩委员会介绍研究生的情况，并在评议阶段回避。

3.答辩秘书由中级及以上专业技术职务的教师担任，负责协助组织答辩会、答辩记录、答辩材料整理等工作。答辩秘书不是答辩委员，没有表决权。

4.答辩委员会委员组成人员名单由学科负责人提名，由学位论文答辩领导小组统一组织安排，学院分委员会批准。
中国石油大学（北京）硕士研究生学位论文答辩记录（一）
	硕士生姓名

	校内导师姓名

企业导师姓名

	学位论文题目

	论文答辩日期
	年    月    日
	论文答辩地点

	硕士学位论文答辩委员会名单

	姓名
	专业技术职务

(是否硕导或博导)
	学科专业或领域
	工作单位

(含院系、所、研究室、中心)

	主席

	成员

	1、提问及答辩内容：

（接下一页）
中国石油大学（北京）硕士研究生学位论文答辩记录（二）

	（续上一页）

（接下一页）
中国石油大学（北京）硕士研究生学位论文答辩记录（三）
	（续上一页）

2、答辩委员会会议讨论、评议情况及结论：

答辩秘书（签名）：

年       月      日

中国石油大学（北京）硕士学位论文答辩委员会决议书（一）
	硕士生姓名

	学号

	年级

	校内导师姓名
企业导师姓名

	学院（研究院）

	专业或领域

	研究方向

	论文题目

	答辩日期
	年    月    日
	答辩地点

	论 文 答 辩 委 员 会 成 员

	姓名
	专业技术职务
(是否硕导或博导)
	学科专业或领域
	工作单位
(含院系、所、研究室、中心)
	本人签名

	主席

	成员

	答辩委员会对论文的评价以及关于论文是否通过答辩的投票结果：
评价为“优”      票
评价为“良”      票
评价为“中”      票
评价为“差”      票
结论：   通过答辩        不通过答辩（请按照实际情况填写）（注：评价为“中”及以上为“通过”，评价为“差”为“不通过”）
答辩委员会关于是否建议授予硕士专业学位的投票结果：
建议授予硕士专业学位            票
不建议授予硕士专业学位          票
结论：   建议授予硕士专业学位        不建议授予硕士专业学位（请按照实际情况填写）

注：此表一式二份原件，其中一份存研究生档案。
中国石油大学（北京）硕士学位论文答辩委员会决议书（二）
	答辩委员会对论文的评语：

	答辩委员会主席（签名）：                                      年    月    日

注：此表一式二份原件，其中一份存研究生档案。
中国石油大学（北京）申请硕士专业学位审批表（一）

	硕士生姓名

	学号

	年级

	校内导师姓名

企业导师姓名

	学院（研究院）

	专业或领域

	研究方向

	申  请  理  由

	政治思想表现
	在校学习期间是否受过记过（含）以上处分
	是、否

	如受过记过（含）以上处分，目前是否撤销
	是、否

	课程学习
	修课总门数
	必修课门数
	必修环节门数
	选修课门数
	补修课门数
	总学分

	执行的培养计划是否符合培养方案的要求
	是、否

	是否修完培养计划中的全部课程和必修环节
	是、否

	课程和必修环节考试、考查是否全部合格
	是、否

	学位论文
	论文题目

	论文开题日期

	论文答辩日期

	论文工作时间是否达到学校要求
	是、否

	硕士学位论文答辩是否通过
	是、否

	硕士学位论文答辩委员会是否建议授予硕士专业学位
	是、否

	申请人（签名）：                                 年     月    日

	中国石油大学（北京）申请硕士专业学位审批表（二）

	院学位评定分委员会关于是否建议授予硕士专业学位的投票结果：

会议应到委员     人，实到委员     人
建议授予硕士专业学位           票

不建议授予硕士专业学位         票

结论：   建议授予硕士专业学位        不建议授予硕士专业学位（请按照实际情况填写）

院学位评定分委员会主席（签名）：                             年    月    日

	校学位评定委员会关于授予硕士专业学位的决定：

见附页

注：改动处须盖公章，否则无效。